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Patent- och marknadsdomstolen 

PROTOKOLL 
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Stockholm 
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Dok.Id 2060955     
Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  
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104 20 Stockholm 

Rådhuset, 
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08- 561 654 70  
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Handläggning i parternas utevaro 
 
RÄTTEN 
Rådmannen Ingeborg Simonsson 
 
PROTOKOLLFÖRARE 
Tingsnotarien Linus Ekström 
 
PARTER 
 
Sökande 
Copyright Management Services Ltd, 092766-90 
43 Berkeley Square 
W1J 5AP London 
Storbritannien 
  
Ombud: Advokaterna Jeppe Brogaard Clausen och Emelie Svensson 
NJORD Law Firm 
Pilestraede 58 
1112 Köpenhamn 
Danmark 
  
Motpart 
Com Hem AB, 556181-8724 
Box 8093 
104 20 Stockholm 
  
Ombud: Bolagsjuristen Per Svanteson 
Adress som bolaget 
 
SAKEN 
Informationsföreläggande enligt upphovsrättslagen 
_____________ 
 

BAKGRUND 

Com Hem AB (Com Hem) är bl.a. verksamt som internetleverantör och ger sina 

kunder tillgång till internet genom att tilldela dem en specifik IP-adress.  
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Copyright Management Services Ltd (CMS) inkom den 6 augusti 2019 med en 

ansökan om informationsföreläggande enligt lagen (1960:729) om upphovsrätt till 

litterära och konstnärliga verk (upphovsrättslagen) mot Com Hem. CMS yrkade att 

domstolen vid vite om 200 000 kr skulle förelägga Com Hem att ge CMS information 

om namn och adress till ett antal av Com Hems användare. CMS yrkade vidare att 

domstolen, för tiden till dess ärendet hade avgjorts, vid vite om 200 000 kr skulle 

förbjuda Com Hem att förstöra den information som omfattades av yrkandet om 

informationsföreläggande. 

 

Patent- och marknadsdomstolen biföll den 13 augusti yrkandet om säkerhetsåtgärd. 

 

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING 

CMS har yrkat att Patent- och marknadsdomstolen vid vite ska förelägga Com Hem att 

ge CMS information om namn på och adress till de som var registrerade som 

användare av de IP-adresser som anges i bilaga 1 vid de tidpunkter som anges i 

anslutning till respektive IP-adress.  

 

Com Hem har bestritt yrkandet i fråga om uppgifter avseende sådan kommunikation 

som är genomförd tidigare än 21 dagar bakåt i tiden från dagen för delgivning av det 

interimistiska beslutet eftersom sådana trafikuppgifter har utplånats. Com Hem har i 

övrigt överlämnat till rätten att pröva yrkandet om informationsföreläggande. 

 

GRUNDER M.M. 

CMS har till stöd för sin ansökan anfört i huvudsak följande. De i ärendet aktuella 

filmverken har upphovsrättsligt skydd. Rättighetshavarna Echo Angel Inc dba Evil 

Angel samt Strike 3 Holdings LLC har till CMS upplåtit sin rätt att beivra intrång i 

filmverken i Sverige.  

 

Filmverken har olovligen kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten från de 

svenska IP-adresser som framgår av bilaga 1. Genom denna kopiering och detta 



  Sid 3 
STOCKHOLMS TINGSRÄTT PROTOKOLL 

2019-09-23 
PMÄ 10618-19 

Patent- och marknadsdomstolen  
 
tillgängliggörande för allmänheten begås intrång i upphovsrätten till filmverken. 

Insamlingen av data – dvs. angivna IP-adresser, filens identitet samt datum och 

klockslag för tillgängliggörandet – har utförts av företaget Maverickeye UG med hjälp 

av mjukvaran MaverickMonitor. Det föreligger sannolika skäl för att användarna av de 

aktuella IP-adresserna har begått intrång i upphovsrätten till verken. 

 

Intrången har skett med hjälp av BitTorrent-teknik, vilket är ett filöverföringsprotokoll 

som effektiviserar nedladdning av stora och populära filer genom att använda ett P2P-

nätverk. Användare i ett P2P-nätverk använder sig av en s.k. klient som är ett 

program som samtidigt utför nedladdning och uppladdning av delar av filen till/från 

andra användare med hjälp av en s.k. tracker. BitTorrent-tekniken innebär att en 

användares klient samtidigt som den laddar ned delar av en fil även laddar upp de delar 

av filen som redan har mottagits till andra användare. Klienten bidrar alltså till att göra 

filen tillgänglig för andra i nätverket genom att sprida delar av filen samtidigt som den 

laddas ned. 

 

Filer som delas genom BitTorrent-teknik identifieras genom att tilldelas en unik 

beteckning baserad på filens innehåll. Varje användares klient får kontakt med andra 

klienter i ett P2P-nätverk genom en bredbandsuppkoppling till internet. Varje 

användares uppkoppling till internet kan kopplas till en IP-adress. 

 

Com Hem är bl.a. verksamt som internetoperatör via abonnemangsavtal med 

konsumenter. Com Hem tillhandahåller i kommersiell skala de IP-adresser som 

använts vid intrången och ingår därmed i den krets som kan åläggas skyldighet att 

lämna ut sådan information som yrkandet avser. CMS behöver tillgång till begärd 

information för att kunna utreda och beivra intrången. Det finns inte någon mindre 

ingripande åtgärd som CMS kan använda för att skydda sina rättigheter. Skälen för att 

meddela ett informationsföreläggande uppväger de eventuella olägenheter eller men 

som åtgärden skulle kunna innebära. 

Skälig tid för Com Hem att utlämna informationen bör bestämmas med beaktande av 

Svea hovrätts beslut i mål nr ÖÄ 8304-16, där skälig tid för att utge ca 2 150 IP-
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adresser var en månad och fyra månader var skälig tid för att lämna information 

avseende 8 600 IP-adresser. 

 

DOMSTOLENS BEDÖMNING 

Utgångspunkter för prövningen 

Av 53 c § första stycket jämfört med andra stycket 4 upphovsrättslagen framgår, att 

bl.a. den som i kommersiell skala har tillhandahållit en elektronisk kommunikations-

tjänst, kan åläggas att lämna information om ursprung och distributionsnät för varor 

eller tjänster som intrånget gäller (informationsföreläggande), om sökanden visar 

sannolika skäl för att kommunikationstjänsten har använts vid intrång i en upphovsrätt. 

Vad sökanden i praktiken måste visa är att det finns sannolika skäl dels för den 

aktuella ensamrättens existens, dels för att intrång i denna ensamrätt har förekommit. 

Ett informationsföreläggande kan riktas mot bl.a. en intrångsgörares internetleverantör 

med förpliktelse för denne att vid vite lämna information om namn på och adress till 

den som har registrerats som användare av en viss IP-adress (se NJA 2012 s. 975). 

 

En ytterligare förutsättning för att informationsföreläggande ska få meddelas är att den 

begärda informationen kan antas underlätta utredningen av intrånget eller 

överträdelsen (53 c § första stycket upphovsrättslagen). Åtgärden måste dessutom vara 

proportionerlig, dvs. skälen för åtgärden ska uppväga den olägenhet eller det men i 

övrigt som åtgärden innebär för den som drabbas av den eller för något annat 

motstående intresse (53 d § första stycket upphovsrättslagen). 

 

Sannolika skäl för ensamrättens existens m.m. 

CMS har till stöd för att de aktuella filmerna har upphovsrättsligt skydd, att Echo 

Angel Inc dba Evil Angel och Strike 3 Holdings LLC innehar rätten att förfoga över 

filmverken samt att CMS har rätt att beivra eventuella upphovsrättsintrång bl.a. 

åberopat DVD-omslag, registreringsansökningar och utdrag från United States 

Copyright Office samt licensavtal. 
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Patent- och marknadsdomstolen finner att det av den åberopade utredningen med 

tillräcklig säkerhet framgår att de aktuella filmerna har upphovsrättsligt skydd och att 

Echo Angel Inc dba Evil Angel samt Strike 3 Holdings LLC innehar rätten att förfoga 

över respektive filmverk. Vidare framgår av licensavtalen att CMS tillhör den krets 

som kan få bifall till ett yrkande om informationsföreläggande avseende de filmverk 

som omfattas av ansökan. 

 

Sannolika skäl för upphovsrättsintrång 

CMS har gjort gällande att det föreligger sannolika skäl för att upphovsrättsintrång har 

begåtts genom att de aktuella filmverken olovligen har kopierats och tillgängliggjorts 

för allmänheten via fildelning. Intrången ska ha skett vid de tidpunkter och genom de 

IP-adresser som anges i bilaga 1. CMS har redogjort för hur det anlitade företaget 

Maverickeye UG har gått till väga för att inhämta information om påstådda intrång. 

CMS har vidare åberopat ett expertutlåtande gällande den använda mjukvarans 

funktion. 

 

Domstolen finner inte anledning att ifrågasätta tillförlitligheten i den metod som 

redovisats av CMS eller att metoden har använts för identifiering av de aktuella IP-

adresserna. 

 

Genom den ovan nämnda utredningen får CMS anses ha visat sannolika skäl för att 

filmerna olovligen har tillgängliggjorts för allmänheten från angivna IP-adresser vid 

angivna tidpunkter. 

 

Proportionalitet 

När det har konstaterats föreligga sannolika skäl för ett intrång har som utgångspunkt 

en rättighetshavare ett befogat intresse av att få information för att utreda omfattningen 

av intrånget och att identifiera de som varit delaktiga i detta (se NJA 2015 s. 605 punkt 

17 och 25 samt EU-domstolens dom i mål C-427/15 NEW WAVE CZ, EU:C:2017:18, 

punkt 25). Det ankommer dock på domstolen att i varje enskilt fall göra en avvägning 
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mellan skälen för ett informationsföreläggande och det men som åtgärden kan 

medföra, bl.a. effekterna för den enskildes integritet. 

 

Domstolen har ovan konstaterat att det föreligger sannolika skäl för att intrång skett i 

de aktuella filmverken. Det kan förutsättas att den begärda informationen skulle 

underlätta utredningen av intrången. CMS får därmed anses ha ett befogat intresse av 

den begärda informationen. De aktuella intrången har begåtts genom att filmverken 

olovligen har kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten via fildelning 

(uppladdning). Vidare kan syftet med den begärda åtgärden inte antas kunna uppnås 

genom någon mindre ingripande åtgärd. Mot denna bakgrund får CMS intresse av att 

få tillgång till informationen anses väga tyngre än motstående intressen, däribland de 

enskilda abonnenternas intresse av att förbli anonyma. CMS yrkande om 

informationsföreläggande ska därför bifallas. 

 

Utformning av föreläggandet m.m. 

Com Hem har anfört att bolaget endast sparar sådana trafikuppgifter som CMS har 

begärt under en period om maximalt 21 dagar. Enligt domstolen saknas anledning att 

ifrågasätta denna uppgift. Informationsföreläggandet ska därför inte omfatta 

information som avser kommunikation genomförd tidigare än 21 dagar från den 13 

augusti 2019, dvs. dagen för delgivning av domstolens interimistiska beslut. 

 

Beslutet om informationsföreläggande bör förenas med vite. Den nivå på vitesbeloppet 

som CMS angett framstår som väl avvägd.  

 

Med beaktande av det antal IP-adresser som ansökan rör bör tidsfristen för utlämnande 

av informationen bestämmas till två veckor från dagen då detta beslut vunnit laga 

kraft. 

 

Det interimistiska beslutet om säkerhetsåtgärd bör bestå till dess domstolens slutliga 

beslut vinner laga kraft. 
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Domstolen erinrar Com Hem om skyldigheten att sända skriftlig underrättelse till den 

som utlämnade uppgifter gäller (53 f § andra stycket upphovsrättslagen). 

 

BESLUT 

1. Patent- och marknadsdomstolen förelägger Com Hem AB att, vid vite om 200 000 

kr, ge Copyright Management Services Ltd information om namn på och adress till de 

som var registrerade som användare av de IP-adresser som anges i bilaga 1 vid de 

tidpunkter som anges vid varje IP-adress i bilagan. Informationen ska lämnas 

skriftligen till Copyright Management Services Ltd senast två veckor efter att detta 

beslut vunnit laga kraft. Beslutet omfattar inte information som avser kommunikation 

genomförd tidigare än 21 dagar från den 13 augusti 2019.  

 

2. Patent- och marknadsdomstolens beslut den 13 augusti 2019 om säkerhetsåtgärd ska 

bestå till dess att detta beslut vinner laga kraft. 

 

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 2 (PMD-13) 

Överklagande, ställt till Patent- och marknadsöverdomstolen, ska ha kommit in till 

Patent- och marknadsdomstolen senast den 14 oktober 2019. Prövningstillstånd krävs. 

 

 

Linus Ekström   Protokollet uppvisat/ 



No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

1 83.254.166.192
2019-08-01

23:18:13
2019-08-01

21:18:13
Tushy - Abigail Mac

- Abigail

SHA1:
42FB29936F07734
61AB894640E5895

EE9B843742

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 30213 Abigail 42 119

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

PMD:P

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 3

Bilaga 1

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

2 83.249.128.31
2019-08-01

17:40:47
2019-08-01

15:40:47

[Tushy] Abigail Mac
Part 3 (29.08.2018)

rq.mp4

SHA1:
1C64D0485E3ABF
83783CEC98212A

D2D54FEAC676

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 48457 Abigail Part 3 16 10

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 4

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

3 83.253.18.197
2019-08-03

19:44:48
2019-08-03

17:44:48

BlackedRaw -
Elena Koshka,

Paige Owens, Lily
...

SHA1:
9E327416325533C
3D0F6B592CD2F8

F3F70FC1D0A

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 13285 About Last Night 43 45

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 5

Carolina Lindahl
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4 83.250.36.168
2019-08-04

13:48:13
2019-08-04

11:48:13

Vixen - Tori Black,
Mia Malkova, Vicki

Chase, ...

SHA1:
1F3C71A8C75CE5
A96C4CDFC55B75

C9DBFE80BA96

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 53973 After Dark Part 5 84 82

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 6

Carolina Lindahl
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5 80.217.135.47
2019-08-02

04:52:49
2019-08-02

02:52:49

BlackedRaw -
Jennifer White -
After Work Chill

SHA1:
9F1AEDB1A46ED2
351C6734A7C20C

7CCA52E8D790

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 62329 After Work Chill 300 33

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 7

Carolina Lindahl
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6 80.216.59.182
2019-08-04

16:49:09
2019-08-04

14:49:09

Anal Buffet 13 (Evil
Angel) XXX WEB-

DL NEW 201...

SHA1:
B93505C3BBFE3B
9BD4FA19C11749

A77FDF26C219

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 65156 Anal Buffet 13 71 76

7 83.255.1.231
2019-08-03

12:22:20
2019-08-03

10:22:20

Anal Buffet 13 (Evil
Angel) XXX WEB-

DL NEW 201...

SHA1:
B93505C3BBFE3B
9BD4FA19C11749

A77FDF26C219

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 64724 Anal Buffet 13 67 111

8 83.254.64.179
2019-08-02

21:12:13
2019-08-02

19:12:13

EvilAngel.
19.07.06.Tiffany.Dol
l.Sheena.Shaw.An..

.

SHA1:
F54869971465F83
4FA927643978AA0

B733E94170

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 59567 Anal Buffet 13 24 39

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 8

Carolina Lindahl
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9 83.251.187.74
2019-08-04

17:48:13
2019-08-04

15:48:13

Anal.Newbies.
9.XXX.DVDRip.x26

4-HORNDOGS

SHA1:
C9C6A6AB4FA79C
ACB9131AA3F4EC

79D81F62B2A4

Com Hem AB KTorrent 5.1.D 49098 Anal Newbies #9 20 17

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 9

Carolina Lindahl
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10 83.252.81.7
2019-08-02

11:05:32
2019-08-02

09:05:32

www.xBay.me -
EvilAngel Anal
Players 6 XXX

720...

SHA1:
432206FC8CB312
C5F413CE6AEF77

9AC24CA2B4C0

Com Hem AB BitTorrent 7.a.5 30713 Anal Players #6 13 24

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 10

Carolina Lindahl
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11 80.217.180.127
2019-08-04

12:50:48
2019-08-04

10:50:48

EvilAngel - Avi Love
- Hung Stud Anally

Corrup...

SHA1:
1CA6F54C5C7E42
1AD9DF60B39485

D2EE77CE89A5

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 46807
Anally Corrupted

#2
8 4

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 11

Carolina Lindahl
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12 83.253.33.126
2019-08-05

00:34:48
2019-08-04

22:34:48

BlackedRaw.
19.06.01.Alex.Grey.

XXX.1080p.MP4-
KT...

SHA1:
96F85F54DC4A71
22C5268F0BA6B7

65EDDBE21338

Com Hem AB BitTorrent 7.a.5 28604 Anywhere But Here 12 5

13 83.255.195.54
2019-08-04

22:16:55
2019-08-04

20:16:55

[BlackedRaw] Alex
Grey - Anywhere

But Here (01...

SHA1:
17A72537C03390C
78583D719FF264A

F117EC3CCE

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 24874 Anywhere But Here 36 28

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 12

Carolina Lindahl
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14 83.251.12.60
2019-08-01

22:38:27
2019-08-01

20:38:27

BlackedRaw - Riley
Reid, Jane Wilde -

Best Fri...

SHA1:
3C6D5785FDC3A9
947EA11D9923048

076FDE43B96

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 55288
Best Friend
Threesome

34 80

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 13

Carolina Lindahl
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15 83.250.76.40
2019-08-02

22:05:47
2019-08-02

20:05:47

[BlackedRaw]
Cadence Lux - Big
BBC Surprise Fo...

SHA1:
1C9EF4F47C9DF3
1FC3FCBF658C0B

811B1899F89C

Com Hem AB qBittorrent 4.1.5 8999
Big Surprise For

My BF
27 42

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 14

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

16 83.252.28.24
2019-08-01

15:22:59
2019-08-01

13:22:59
Blacked - Katrina

Jade - Black Magic

SHA1:
AA4E7F1D2EB7E8
1F78A5DA7811E1

A2AE67EF4C6D

Com Hem AB BitTorrent 7.a.5 57356 Black Magic 60 175

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 15

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

17 80.217.22.211
2019-08-04

12:00:57
2019-08-04

10:00:57

Blacked - Shona
River and Kira Noir

- Can You ...

SHA1:
32746C698A142D4
14674E13A5EC1C

7491E5C2055

Com Hem AB µTorrent 3.2.0 63545
Can You Bring Me

To Him?
32 22

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 16

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

18 83.250.62.123
2019-08-03

13:00:50
2019-08-03

11:00:50

Blacked.
18.09.17.Mia.Melan
o.XXX.1080p.MP4-

KTR[...

SHA1:
372EDF4A3BBB25
2D3642424B4F6A8

CFE353E480D

Com Hem AB [unknown Client] 26085 Cold Feet 8 10

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 17

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

19 213.89.94.23
2019-08-02

20:38:24
2019-08-02

18:38:24

Tushy.
19.05.06.Marley.Bri

nx.XXX.
1080p.MP4-KTR[...

SHA1:
C8E64F6BD2B29E
24A3C1AED79F23

1A2AB6D89BCC

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 42294 Conflicted 19 20

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 18

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

20 83.249.12.10
2019-08-02

06:09:32
2019-08-02

04:09:32
DRKMT10s4-
JW48O.mp4

SHA1:
B96E504E48B448
F50123EBF4513B

F21DEAC43C0D

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 46359 Dark Meat 10 12 16

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 19

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

21 83.248.103.181
2019-08-02

22:05:34
2019-08-02

20:05:34
Dark Meat 11

540(new)

SHA1:
A3355E3BF3DFB7
7B4B90CCF72159

ABEEB9176870

Com Hem AB µTorrent 5.5.6 56604 Dark Meat 11 8 15

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 20

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

22 83.250.79.199
2019-08-04

17:52:31
2019-08-04

15:52:31

[Tushy] Carolina
Sweets -

Disobedience
(21.11....

SHA1:
6EEF646186D737
E94D92D1978D77

456DA4F10301

Com Hem AB µTorrent 3.5.3 63511 Disobedience 25 16

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 21

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

23 80.216.6.131
2019-08-04

23:32:56
2019-08-04

21:32:56
Tushy - Ana Rose -

Double Life

SHA1:
557B0DE14F6A7A

062A05FC99F1661
2D803949D3D

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 51512 Double Life 54 54

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 22

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

24 80.216.227.106
2019-08-04

03:31:33
2019-08-04

01:31:33

Vixen - Kira Noir,
Harley Dean -

Double Trouble

SHA1:
25BB736475DB18
C804D23B6C8888

A5CA4BC9F352

Com Hem AB µTorrent 2.2.1 15948 Double Trouble 40 36

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 23

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

25 151.177.184.236
2019-08-03

17:25:49
2019-08-03

15:25:49

Eager.For.Anal.
2.XXX.DVDRip.x26

4-Pr0nStarS

SHA1:
541731467DE7C4
D03DC810D1ADB
9AAEFDFC64DFC

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 59912 Eager For Anal 2 17 9

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 24

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

26 83.254.25.71
2019-08-04

15:51:14
2019-08-04

13:51:14

Emily.Willis.The.An
al.Awakening.XXX.

DVDRip.x26...

SHA1:
A1DA8842692139
A97DFBA055F872

D1CDC0A27A95

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 42045
Emily Willis: The
Anal Awakening

18 10

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 25

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

27 80.217.44.132
2019-08-01

18:34:00
2019-08-01

16:34:00

Tushy.
19.06.05.Ella.Hugh
es.And.Alecia.Fox.

XXX....

SHA1:
800740F464F1CC
F69021A23A75EC

839F5A1D09CA

Com Hem AB qBittorrent 4.1.4 11367 Escape 13 26

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 26

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

28 83.250.229.192
2019-08-04

10:24:14
2019-08-04

08:24:14

KBD027---Tushy-
Vina-Sky---Extra-

Credit---Vinas...

SHA1:
AEF596B2A74CB1
B948B5CAC68F5D

D71E610D3553

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 63039 Extra Credit 48 38

29 83.255.107.119
2019-08-01

14:27:25
2019-08-01

12:27:25

KBD027---Tushy-
Vina-Sky---Extra-

Credit---Vinas...

SHA1:
AEF596B2A74CB1
B948B5CAC68F5D

D71E610D3553

Com Hem AB [unknown Client] 53877 Extra Credit 58 112

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 27

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

30 80.217.59.57
2019-08-04

23:54:37
2019-08-04

21:54:37

EvilAngel.
19.07.23.Abella.Da
nger.First.Class.A...

SHA1:
AE716114B58A5E
6C3A24FD996D96

02633F38616C

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 57543 First Class Anal 2 56 54

31 83.254.135.31
2019-08-04

23:03:03
2019-08-04

21:03:03

EvilAngel.
19.07.23.Abella.Da
nger.First.Class.A...

SHA1:
AE716114B58A5E
6C3A24FD996D96

02633F38616C

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 17714 First Class Anal 2 56 54

32 83.255.179.230
2019-08-03

23:38:24
2019-08-03

21:38:24

EvilAngel.
19.07.22.Jessa.Rh

odes.First.Class.An
...

SHA1:
53A4CE4DC056F5
1C6FD78E2F8C2F

79CB366746D3

Com Hem AB Transmission 2.8.2 55256 First Class Anal 2 106 133

33 83.254.121.147
2019-08-03

13:36:27
2019-08-03

11:36:27

EvilAngel.
19.07.24.Natalia.St

arr.First.Class.A...

SHA1:
749A6CAD7B962C
FC71F62D6942C5

6E60214E8CDC

Com Hem AB Azureus 5.7.6 64285 First Class Anal 2 48 38

34 80.216.188.231
2019-08-02

19:51:54
2019-08-02

17:51:54
First Class Anal 2

(2019)

SHA1:
A1787C262DC8F1
520B0CC37F0341

23BE0BF5EC31

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 50624 First Class Anal 2 74 169

35 85.194.13.167
2019-08-02

14:48:38
2019-08-02

12:48:38

EvilAngel.
19.07.24.Natalia.St

arr.First.Class.A...

SHA1:
749A6CAD7B962C
FC71F62D6942C5

6E60214E8CDC

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 18443 First Class Anal 2 45 106

36 83.250.129.220
2019-08-02

07:43:28
2019-08-02

05:43:28
First Class Anal 2

540(NEEW)

SHA1:
5B62F36564A2A8

EFB098B2E3ED0A
FF4A57220C7D

Com Hem AB BitTorrent 7.a.5 29508 First Class Anal 2 39 56

37 83.254.149.170
2019-08-02

00:02:25
2019-08-01

22:02:25

EvilAngel.
19.07.21.Adriana.C
hechik.First.Class...

SHA1:
B55DAA408A2505
4BC49CCDF3D6C
66BF3B455A8BC

Com Hem AB Azureus 5.7.6 56086 First Class Anal 2 36 54

38 83.252.202.17
2019-08-01

23:17:35
2019-08-01

21:17:35

EvilAngel.
19.07.23.Abella.Da
nger.First.Class.A...

SHA1:
CC2637F35E6B13

B4915E1A6BDABE
31A7FA26EFCE

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 50830 First Class Anal 2 15 41

39 83.252.116.126
2019-08-01

01:56:28
2019-07-31

23:56:28

EvilAngel.
19.07.23.Abella.Da
nger.First.Class.A...

SHA1:
AE716114B58A5E
6C3A24FD996D96

02633F38616C

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 51354 First Class Anal 2 53 128

40 83.255.128.84
2019-07-31

16:43:56
2019-07-31

14:43:56
First Class Anal 2

(2019)

SHA1:
BD7C26C1785B33
ADE943AB57DC7
DF2DBE832A93A

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 17486 First Class Anal 2 26 51

41 80.216.210.236
2019-07-30

13:43:42
2019-07-30

11:43:42
First Class Anal 2

(2019)

SHA1:
BD7C26C1785B33
ADE943AB57DC7
DF2DBE832A93A

Com Hem AB
DelugeTorrent

1.3.F
62346 First Class Anal 2 43 78

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 28

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

42 80.216.237.215
2019-08-03

16:21:57
2019-08-03

14:21:57

BlackedRaw -
Karlee Grey, Abigail

Mac - Forget...

SHA1:
43E0D25E70530A

6C6837D3E3EBC1
6B958F2E24AC

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 15278 Forget Your BF 32 43

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 29

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

43 83.252.183.110
2019-08-04

03:27:02
2019-08-04

01:27:02

[Tushy] Kayla
Kayden, Mindi Mink

- Gape For My...

SHA1:
DFCCBFB7EED85

2E6617D609C4731
A1744A9862A9

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 46570
Gape For My

Husband
39 39

44 151.177.138.87
2019-08-01

16:32:51
2019-08-01

14:32:51

[Tushy] Kayla
Kayden, Mindi Mink

- Gape For My...

SHA1:
DFCCBFB7EED85

2E6617D609C4731
A1744A9862A9

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 52805
Gape For My

Husband
30 82

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 30

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

45 80.216.227.196
2019-08-03

20:27:34
2019-08-03

18:27:34

Vixen 18.08.07 Mia
Melano High Life

XXX 2160p ...

SHA1:
3E472AEED74CC6
B957C112F470237

49C9AF1E3F0

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 62348 High Life 43 81

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 31

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

46 83.252.43.28
2019-08-05

00:42:30
2019-08-04

22:42:30

EvilAngel.Hookup.
Hotshot.Sex.Tapes.

Volume.10.X...

SHA1:
A262BF52DCE6D3
8AAF436E7787C2

A68455B6F40D

Com Hem AB µTorrent 3.4.2 51166
Hookup Hotshot:

Sex Tapes Volume
10

35 35

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 32

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

47 83.251.175.129
2019-08-03

20:51:46
2019-08-03

18:51:46

Hot For
Transsexuals #6

540\?

SHA1:
5033D1BD3192886
E45389CD4ACE28

FE767FB7C1A

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 23721
Hot For

Transsexuals 6
9 6

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 33

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

48 80.217.99.172
2019-08-04

15:02:14
2019-08-04

13:02:14

Hot For
Transsexuals 9

(Aiden Starr, Evil
Ange...

SHA1:
E32B434C63ED5F
86F9EBCEC7E29A

5DAA516FD1AC

Com Hem AB Transmission 2.9.2 51413
Hot For

Transsexuals 9
25 23

49 83.252.27.239
2019-08-03

13:42:13
2019-08-03

11:42:13

Hot For
Transsexuals

09.avi

SHA1:
C716B973B0B429
61E18ED50CF187

300CCBD44DEC

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 23379
Hot For

Transsexuals 9
36 66

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 34

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

50 80.217.124.218
2019-08-01

12:14:11
2019-08-01

10:14:11

Blacked - Little
Caprice - Hot Wife

Vacation

SHA1:
CE6E3AE355BE08
31A6BC74277D06

A3BB60A09F5A

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 29263 Hot Wife Vacation 69 175

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 35

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

51 83.253.55.96
2019-08-03

10:23:02
2019-08-03

08:23:02

Vixen - Teanna
Trump, Autumn

Falls - How To Be...

SHA1:
23118C154A2FD4

EBC3BD00500D2D
CDEA4F2C56B1

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 9677
How To Be A Sugar

Baby
34 47

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 36

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

52 83.254.215.241
2019-08-04

09:22:43
2019-08-04

07:22:43

Vixen - Lena
Anderson - I Want

It All

SHA1:
F25817E594908EA
8A9E9E38596A20

DA2D2230ADA

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 57600 I Want It All 69 75

53 83.250.83.84
2019-08-04

08:04:06
2019-08-04

06:04:06

Vixen - Lena
Anderson - I Want

It All

SHA1:
F25817E594908EA
8A9E9E38596A20

DA2D2230ADA

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.4 43611 I Want It All 69 75

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 37

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

54 83.248.75.80
2019-08-04

13:36:03
2019-08-04

11:36:03

Tushy.
19.05.31.Gabbie.C

arter.XXX.
1080p.MP4-KTR...

SHA1:
8AF057A71B16809
ABB2373C92E2E7

B42AA5699EB

Com Hem AB µTorrent 2.2.1 33406 Inauguration 37 34

55 83.254.131.118
2019-08-04

07:28:25
2019-08-04

05:28:25

[Tushy] Gabbie
Carter -

Inauguration
(31.05.20...

SHA1:
D7A7B422ED8B09
C4D350D5DCD70

FEE647946B146

Com Hem AB [unknown Client] 52320 Inauguration 64 75

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 38

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

56 85.194.8.149
2019-08-04

16:54:06
2019-08-04

14:54:06
Vixen - Sophie Dee

- Insatiable

SHA1:
D953E392C297913
CDBDFCE65BCF4

DF39F6D492E1

Com Hem AB [unknown Client] 33817 Insatiable 154 174

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 39

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

57 83.250.243.134
2019-08-04

23:51:14
2019-08-04

21:51:14

BlackedRaw.
19.03.18.Kyler.Quin

n..480p.MP4-XXX

SHA1:
36602A2A8598380
F67FF6FCEBD7FC

D97ED374F38

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 36551 Its Us Tonight 18 10

58 213.89.170.99
2019-08-02

06:53:27
2019-08-02

04:53:27

BlackedRaw - Kyler
Quinn - It’s Us

Tonight

SHA1:
CE74EDC69A9EE
02D7EAEF30B9F3
DC7A0FA93CA19

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 57437 Its Us Tonight 33 80

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 40

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

59 213.89.226.183
2019-08-03

23:07:52
2019-08-03

21:07:52

[BlackedRaw] Liya
Silver - Joy Ride

(17.01.201...

SHA1:
C8FCB72512181D
EBF68798064F572

15F137CC369

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 65505 Joy Ride 37 43

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 41

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

60 213.89.52.21
2019-08-04

11:05:02
2019-08-04

09:05:02

Blacked - Stacy
Cruz - Just One

Time

SHA1:
72555676245CA53
C457541455A4182

1330714A7A

Com Hem AB BitComet 0.1.5 24960 Just One Time 76 75

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 42

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

61 83.254.133.48
2019-08-04

19:24:16
2019-08-04

17:24:16

EvilAngel.
19.07.22.Kianna.Di

or.Big-
Boob.Asian....

SHA1:
482FA594415FD8A
2B68FEE18FB77A

00E4F7C9AC7

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 33555
Kianna Dior

Cumslut Online
38 41

62 83.254.176.32
2019-08-04

00:10:55
2019-08-03

22:10:55

EvilAngel.
19.07.13.Kianna.Di

or.Big-
Boob.Asian....

SHA1:
070CA8CE14D6F5
97D18054D972676

378CE74A51D

Com Hem AB [unknown Client] 61765
Kianna Dior

Cumslut Online
16 4

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 43

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

63 80.216.207.97
2019-08-02

21:50:35
2019-08-02

19:50:35

Lil.Gaping.Lesbians
.

8.DiSC2.XXX.DVD
Rip.x264-Pr...

SHA1:
F0F01D9CA9B596
EB68E9B84E4A8D

75BCA96A1EE5

Com Hem AB µTorrent 5.5.6 41075
Lil Gaping Lesbians

8
2 3

64 83.253.175.39
2019-08-02

00:22:13
2019-08-01

22:22:13

Lil\' Gaping
Lesbians 08

540(new)

SHA1:
E354B698FB87355
448F0988771BE42

B920AE6C44

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 40419
Lil Gaping Lesbians

8
15 37

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 44

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

65 83.249.82.239
2019-08-01

15:49:05
2019-08-01

13:49:05

BlackedRaw - Mia
Malkova - Long

Distance Hot Wife

SHA1:
3350AD6ED2ECD3
F20CA9BFAB853A

3CED164589B0

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 64922
Long Distance Hot

Wife
60 111

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 45

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

66 83.253.227.149
2019-08-03

14:51:28
2019-08-03

12:51:28

Tushy - Kelsi
Monroe - Make Me

Gape NOW

SHA1:
8151CF541971EF7
0109DA42D60358

D50840274AE

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 22144
Make Me Gape

NOW
40 30

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 46

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

67 83.249.13.117
2019-08-02

11:36:38
2019-08-02

09:36:38

[Tushy] Liya Silver -
My Dirty

Arrangement (25...

SHA1:
F9FF1383FC310D
BEF9E0621A1E61

DDFBC3B0E418

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 56769
My Dirty

Arrangement
59 68

68 151.177.44.39
2019-08-01

13:19:07
2019-08-01

11:19:07

Tushy.
18.07.25.Liya.Silver

.XXX.1080p.MP4-
KTR[r...

SHA1:
B96BCDF4558FFA
95A926B8F0957D4

832CB123808

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 62288
My Dirty

Arrangement
26 28

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 47

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

69 83.249.80.128
2019-08-01

05:12:08
2019-08-01

03:12:08

Vixen.
18.03.25.Bree.Dani
els.And.Evelyn.Clai

re....

SHA1:
4FF125E7CC239D
7453FF31E1BCAC

F32F09804795

Com Hem AB µTorrent 2.2.1 63210
My First Date With

A Couple
20 24

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 48

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

70 83.249.6.235
2019-08-04

14:55:53
2019-08-04

12:55:53

[Vixen] Bree
Daniels, Cadey

Mercury - My Wife
...

SHA1:
EE7B431D4EF043
9F713DA25D5DE5

094C4F92B6C9

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 50777
My Wife REALLY

Likes You
19 11

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 49

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

71 213.89.239.247
2019-08-01

10:26:22
2019-08-01

08:26:22

EvilAngel - Blondie
Fesser - Curvy
MILF Blondi...

SHA1:
93713856EF1EFB9

D25F5436099A82
DDB4147ADFF

Com Hem AB BitTorrent 7.a.5 51342
Nacho Loves

MILFs
20 43

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 50

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

72 83.252.108.105
2019-08-03

00:15:29
2019-08-02

22:15:29

Nachos.Nasty.Thre
esomes.DiSC1.XX
X.DVDRip.x264-...

SHA1:
C4B968AEB9409E
B4E5C43F8E1F9D

D11C1C295774

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 53142
Nachos Nasty

Threesomes
9 10

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 51

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

73 151.177.70.208
2019-08-02

21:52:12
2019-08-02

19:52:12

KBD111---Vixen-
Tiffany-Tatum-

Alecia-Fox---No-
H...

SHA1:
F2B04A1D565955

D4A5A0C57A737A
86A66D94A0FA

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 42944 No Holding Back 20 42

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 52

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

74 151.177.56.33
2019-08-01

18:42:14
2019-08-01

16:42:14

Vixen - Teanna
Trump - No More

Talking

SHA1:
A7671D9A943B45

80C4CA097645722
A9860A70621

Com Hem AB µTorrent 3.5.0 59589 No More Talking 20 41

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 53

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

75 213.89.66.239
2019-08-02

13:30:32
2019-08-02

11:30:32

BlackedRaw.
18.05.07.Rharri.Rh

ound.XXX.
1080p.MP...

SHA1:
BD40A5FF65174D
AA55BC5AA6395C

DA755E4056A8

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 55138
Not Ready For The

Night To End
6 6

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 54

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

76 151.177.213.83
2019-08-04

08:25:28
2019-08-04

06:25:28

Blacked - Victoria
June - OK Maybe

One More Time

SHA1:
F058A6FF1E23261
D8DEF41E92B889

7C1E62EF4E2

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 39389
OK Maybe One

More Time
27 29

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 55

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

77 83.254.190.51
2019-08-03

00:35:36
2019-08-02

22:35:36

Vixen.
19.02.28.Evelyn.Cl
aire.And.Jade.Nile.

XXX...

SHA1:
B2AE0FC765E6EB
1BE8B0E93C03FA

9587817F7C3C

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 8999
Only Has Eyes For

Us
9 11

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 56

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

79 80.216.34.61
2019-08-04

15:47:19
2019-08-04

13:47:19

POV.Juggfuckers.
7.DiSC2.XXX.DVD

Rip.x264-
Pr0nStarS

SHA1:
1989CB75119E475
E59E45FC0F1854

FAB3FD74F76

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 11219 POV Juggfuckers 7 13 9

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 57

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

78 83.255.28.175
2019-08-02

00:44:00
2019-08-01

22:44:00

Tushy.
19.01.21.Kaisa.Nor
d.XXX.1080p.MP4-

KTR[ra...

SHA1:
73C474E4EBA417
D059D58645CE6E

479C30368BA9

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 49544 Perfect Plan 11 10

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 58

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

80 213.89.150.144
2019-08-01

04:41:18
2019-08-01

02:41:18

EvilAngel - Katrina
Jade, Kenzie Taylor

- Anal...

SHA1:
D0F2D1189BAC97
D01607D9A718AA

DF6EF7378201

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 57019 Pure Gonzo 57 156

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 59

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

81 83.254.21.38
2019-08-05

00:38:54
2019-08-04

22:38:54

[Vixen] Kendra
Sunderland, Nia

Nacci - Sex Nex...

SHA1:
0ED1618079E29D

4BB708465328D67
B227B1AA795

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 35003 Sex Next To Me 17 15

82 83.253.169.152
2019-08-05

00:01:31
2019-08-04

22:01:31

[Vixen] Kendra
Sunderland, Nia

Nacci - Sex Nex...

SHA1:
0ED1618079E29D

4BB708465328D67
B227B1AA795

Com Hem AB libtorrent 1.1.9 50197 Sex Next To Me 17 15

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 60

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

83 83.255.197.87
2019-08-04

22:32:47
2019-08-04

20:32:47

Tushy - Lena Paul,
Abella Danger -

Anal Sharing

SHA1:
F445823EE2BB5E
4BF4886EB8490D

F47ACC438C4E

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 52276 Sharing 310 100

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 61

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

84 83.251.240.70
2019-08-04

23:35:22
2019-08-04

21:35:22

Vixen.
19.06.08.Paisley.P

orter.XXX.
1080p.MP4-KT...

SHA1:
8035D6DBC4C17C
C557CF362FE195

F82F77854690

Com Hem AB [unknown Client] 6881 Show Me Around 21 10

85 83.253.55.2
2019-08-04

12:43:38
2019-08-04

10:43:38

Vixen - Paisley
Porter - Show Me

Around

SHA1:
350BBABEFCF5E
CA69FDF6786370
E7A96197CEBED

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 49240 Show Me Around 43 36

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 62

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

91 213.89.202.230
2019-08-03

00:21:44
2019-08-02

22:21:44

TS Gangbangs 2
(Aiden Starr, Evil

Angel) 2019 ...

SHA1:
2051FC770383997
F2564963400858D

E129F37AA4

Com Hem AB qBittorrent 4.1.5 63692 TS Gangbangs 2 41 38

92 83.254.37.2
2019-08-01

16:50:30
2019-08-01

14:50:30

TS Gangbangs 2
(Aiden Starr, Evil

Angel) 2019 ...

SHA1:
2051FC770383997
F2564963400858D

E129F37AA4

Com Hem AB
DelugeTorrent

1.3.F
51484 TS Gangbangs 2 34 62

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 63

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

93 83.254.196.72
2019-08-04

14:47:35
2019-08-04

12:47:35
TS Playground 29

540\?

SHA1:
E8DBDB0ED64E8
C817F63E0D1413
5F6DB7135BE89

Com Hem AB µTorrent 5.0.4 39723 TS Playground 29 69 77

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 64

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

86 83.250.20.10
2019-08-02

00:26:34
2019-08-01

22:26:34

EvilAngel.
19.07.31.Candy.Dol
l.Tattooed.Candy.X.

..

SHA1:
F5CDA401EA8219
0363F1D4B01BFF

B884C43FC3AA

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 56321 Tattooed Bitches 2 2

87 193.150.202.63
2019-08-01

23:38:39
2019-08-01

21:38:39

EvilAngel.
19.07.30.Monica.M
avi.Tattooed.Teen.

M...

SHA1:
B0EE9D9F7FA710
CD0FBD1AFDCC3

39176199828DC

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 15550 Tattooed Bitches 71 123

88 83.254.4.90
2019-08-01

22:13:36
2019-08-01

20:13:36

EvilAngel.
19.07.30.Monica.M
avi.Tattooed.Teen.

M...

SHA1:
B0EE9D9F7FA710
CD0FBD1AFDCC3

39176199828DC

Com Hem AB qBittorrent 4.1.6 33025 Tattooed Bitches 71 123

89 83.248.18.102
2019-07-31

16:11:23
2019-07-31

14:11:23

EvilAngel.Tattooed.
Bitches.XXX.

720p.MP4-
KTR[N1C]

SHA1:
B075623A25DD4F
C43776FA8562328

7B1A4D40879

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 41087 Tattooed Bitches 57 99

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 65

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

90 83.248.166.187
2019-08-02

06:46:56
2019-08-02

04:46:56

TSLenaFucksSquirt
ingCisGirlZoey_s04

_ZoeyMonroe...

SHA1:
2854C758F3B00C
F779F59ECA085C

66877FB6DEA0

Com Hem AB
DelugeTorrent

1.3.F
53302 Trans-Visions 15 17 29

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 66

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

94 83.253.37.158
2019-08-05

00:21:14
2019-08-04

22:21:14

BlackedRaw -
Arteya - Two BBCs

For Me

SHA1:
91383E068F670EB

236C053B4612F4
DDBFAD4D27E

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 63714 Two BBCs For Me 13 5

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 67

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

95 83.252.94.208
2019-08-01

20:25:04
2019-08-01

18:25:04

[Blacked] Marica
Hase (Up Close

and Personal w...

SHA1:
D31CBC39E31EA2
0141EB847E24725

F06CFC004AB

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 44950
Up Close and
Personal with

Brake
203 42

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 68

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

96 80.217.154.225
2019-08-04

21:49:23
2019-08-04

19:49:23
Blacked - Sybil -

VIP Treatment

SHA1:
6B99D7888151D0
DF63F02064FA56

A21363DA8C96

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 32874 VIP Treatment 149 150

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 69

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

97 83.255.30.211
2019-08-03

18:17:39
2019-08-03

16:17:39

BlackedRaw.
19.07.01.Christie.St

evens.XXX.
1080p...

SHA1:
A1FE9A9B344307

351C736E5B4F070
217F75859BD

Com Hem AB [unknown Client] 50545
Whatever They

Want
11 12

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 70

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

98 83.249.75.29
2019-08-04

10:48:17
2019-08-04

08:48:17

Blacked - Emily
Cutie - Working

Abroad

SHA1:
022342FC7077A11
1F1422A99C31FD

89D147FE619

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 37867 Working Abroad 175 177

99 83.249.117.172
2019-08-02

22:47:04
2019-08-02

20:47:04

Blacked - Emily
Cutie - Working

Abroad

SHA1:
022342FC7077A11
1F1422A99C31FD

89D147FE619

Com Hem AB BitTorrent 7.a.5 35728 Working Abroad 150 326

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 71

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

100 213.89.49.186
2019-08-02

19:20:37
2019-08-02

17:20:37

Vixen - Sadie Blake
- You Help Me I

Help You

SHA1:
24D8A4B04637387
530796E5D65A639

87ABE9317A

Com Hem AB µTorrent 3.5.5 33705
You Help Me I Help

You
18 18

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 72

Carolina Lindahl




No IP HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

101 193.150.248.242
2019-08-01

14:37:32
2019-08-01

12:37:32

BlackedRaw -
Abbie Maley - Zero

Patience

SHA1:
5646357C2C33F13
22815940754A792

D16F4A3E8C

Com Hem AB µTorrent Mac 1.8.7 24874 Zero Patience 175 294

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-08-06

MÅLNR: PMÄ 10618-19

AKTBIL: 73

Carolina Lindahl




 

Sida 1 av 2 

 

www.domstol.se 

A
n

v
is

n
in

ga
r 

fö
r 

ö
v
er

k
la

ga
n

d
e 

P
M

D
-1

3
 -

 B
e
sl

u
t 

i 
ä
re

n
d

e
 •

 P
ro

d
u
ce

ra
t 

av
 D

o
m

st
o

ls
v
er

k
et

, 
A

v
d

. 
fö

r 
d

o
m

st
o

ls
u
tv

ec
k
li
n

g 
• 

2
0
1
8
-1

1
 

 

 

Hur man överklagar 
Beslut i ärenden, Patent- och marknadsdomstolen PMD-13 
________________________________________________________________ 

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till dom-
stolen inom 3 veckor från beslutets datum. 
Sista datum för överklagande finns på sista 
sidan i beslutet. 

Så här gör du 

1. Skriv Patent- och marknadsdomstolens 
namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att beslutet ska 
ändras. Tala om vilken ändring du vill ha 
och varför du tycker att Patent- och 
marknadsöverdomstolen ska ta upp ditt 
överklagande (läs mer om prövnings-
tillstånd längre ner). 

Om du tar upp nya omständigheter ska du 
förklara varför du inte fört fram detta 
tidigare. 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 
Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

Det är inte säkert att du kan lägga fram nya 
bevis. Vill du göra det ska du förklara varför 
du inte lagt fram bevisen tidigare. 

Vill du ha nya förhör med någon som redan 
förhörts eller en ny syn (till exempel besök 
på en plats), ska du berätta det och förklara 
varför. 

Tala också om ifall du vill att motparten ska 
komma personligen vid ett sammanträde. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också ombud-
ets kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
Patent- och marknadsdomstolen. Du hittar 
adressen i beslutet. 

Vad händer sedan? 

Patent- och marknadsdomstolen kontrollerar 
att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det 
kommit in för sent avvisar domstolen över-
klagandet. Det innebär att beslutet gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
Patent- och marknadsdomstolen överklagandet 
och alla handlingar i målet vidare till Patent- 
och marknadsöverdomstolen. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning kan även Patent- och marknads-
överdomstolen skicka brev på detta sätt. 

Prövningstillstånd i Patent- och marknads-
överdomstolen 

När överklagandet kommer in till Patent- och 
marknadsöverdomstolen tar domstolen först 
ställning till om målet ska tas upp till prövning. 

Bilaga 2
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Patent- och marknadsöverdomstolen ger 
prövningstillstånd i fyra olika fall. 

• Domstolen bedömer att det finns anledning 
att tvivla på att Patent- och marknads-
domstolen dömt rätt. 

• Domstolen anser att det inte går att bedöma 
om Patent- och marknadsdomstolen har 
dömt rätt utan att ta upp målet. 

• Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i rätts-
tillämpningen. 

• Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan 
anledning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller det 
överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med Patent- och marknads-
domstolen om du har frågor. Adress och 
telefonnummer finns på första sidan i beslutet. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

http://www.domstol.se/

